

R.V.P. Invest Randers ApS

Vestergade 56C, 8000 Aarhus

CVR-nr. 28 67 33 37

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2017.

Rasmus Valbjørn Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	R.V.P. Invest Randers ApS Vestergade 56C 8000 Aarhus
	CVR-nr.: 28 67 33 37 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Rasmus Valbjørn Poulsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Dattervirksomhed	LVL ApS, Aarhus
Associerede virksomheder	Calentegaarden ApS, Randers Stroem Agency ApS, Århus Rbls Clothing ApS, Århus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, investering og dermed beslægtede formål samt at være holdingselskab for andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.518 kr. mod -6.517 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 823.838 kr. mod 1.013.360 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-6.518	-6.517
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	887.407	1.174.972
Andre finansielle indtægter	11.959	11.398
Nedskrivning af finansielle aktiver	-40.000	-38.903
1 Øvrige finansielle omkostninger	-34.616	-133.139
Resultat før skat	818.232	1.007.811
Skat af årets resultat	5.606	5.549
Årets resultat	823.838	1.013.360
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	887.407	1.174.972
Udbytte for regnskabsåret	297.000	480.000
Disponeret fra overført resultat	-360.569	-641.612
Disponeret i alt	823.838	1.013.360

Balance 30. april

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	4.841.555	4.314.148
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.841.555</u>	<u>4.314.148</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.841.555</u>	<u>4.314.148</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	385.385	240.000
	Udsudte skatteaktiver	88.452	82.846
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	129.394
	Tilgodehavender i alt	<u>473.837</u>	<u>452.240</u>
	Likvide beholdninger	<u>966</u>	<u>110.468</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>474.803</u>	<u>562.708</u>
	Aktiver i alt	<u>5.316.358</u>	<u>4.876.856</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.227.055	2.699.648
7 Overført resultat	351	920
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	297.000	480.000
Egenkapital i alt	<u>3.649.406</u>	<u>3.305.568</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	25.000	25.000
Anden gæld	1.641.952	1.546.288
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.666.952</u>	<u>1.571.288</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.666.952</u>	<u>1.571.288</u>
Passiver i alt	<u>5.316.358</u>	<u>4.876.856</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016/17	2015/16	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	34.616	133.139	
	34.616	133.139	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Tilknyttet virksomhed:			
	Hjemsted	Ejerandel	
LVL ApS	Aarhus	100 %	
	30/4 2017	30/4 2016	
3. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Anskaffelsessum 1. maj 2016	1.614.500	1.552.000	
Tilgang i årets løb	0	62.500	
Afgang i årets løb	-5.625	0	
Kostpris 30. april 2017	1.608.875	1.614.500	
Opskrivning 1. maj 2016	2.699.648	1.764.676	
Årets resultat efter skat	887.407	1.174.972	
Årets tilbageførsler på afgang	5.625	0	
Udbytte	-360.000	-240.000	
Opskrivninger 30. april 2017	3.232.680	2.699.648	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	4.841.555	4.314.148	
Associerede virksomheder:			
	Hjemsted	Ejerandel	
Calentegaarden ApS	Randers	24 %	
Stroem Agency ApS	Århus	44 %	
Rbls Clothing ApS	Århus	50 %	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. april 2017
Direktion	10,05	214.394	0

Noter

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2016	2.699.648	1.764.676
Resultatandel	887.407	1.174.972
Udloddet udbytte	-360.000	-240.000
	<u>3.227.055</u>	<u>2.699.648</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2016	920	402.532
Årets overførte overskud eller underskud	-360.569	-641.612
Udloddet udbytte, kapitalandele	360.000	240.000
	<u>351</u>	<u>920</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2016	480.000	49.900
Udloddet udbytte	-480.000	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	297.000	480.000
	<u>297.000</u>	<u>480.000</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		